rimus viri, qui etc. Vult nempe ridiculus ille universi mundi rector, querelas illas, quas modo Timon de fortunae suae indignitate effudisset, haud injustas sane videri, quum et ipse ei non secus, ac sodales isti perfidi, defuturus esset, tam pio olim ac liberali numinis sui cultori. Unde et secundum haec mutavimus versionem Latinam: *Infelix enim jure indignaretur, si eadem faceremus, ac scelesti illi adsentatores.* ΛΕΗΜ.

Ibid. Ὅμοια ποιήσομεν) *Eorum ingratitude imitaturi sumus.* ΒΡΟΔ.

Ead. l. 10. Τοσαῦτα ταύρων τε καὶ αἰγῶν πιότατα) Barbarum hic pronuntiat *Faber* τοσαῦτα πιότατα, legitque ex Cod. Reg. Τοσαῦτα μηρία ταύρων τε etc. Nec certe aliter videtur scripsisse *Noster*, qui et eadem haec habet in de Sacrificiis §. 3. Τοσαῦτά σοι μηρία ταύρων τε καὶ αἰγῶν ἔκαστα ἐπὶ τῶν βωμῶν, et in Philopatride §. 8. Ἄλλὰ τοῖς σωζομένοις μηρία καλομεν ταύρων, ἢ δ' αἰγῶν. Nimum tamen immitte videtur *Fabri* dictum, τὸ, τοσαῦτα πιότατα, esse barbarum; cum ferme simili modo legatur in *Demonacte*: Πρὸς τὰ ἀρχαῖα μόνα τῶν παραδειγμάτων σφᾶς αὐτοὺς ἑυθμίζειν. *Jens.* Vocis μηρία ex *Regio C.* restitutae gratiam habemus *Tan. Fabio*: sine hoc enim adjumento oratio vitiosa male claudicat. Priores interpretes secutus est inconsiderate *Barlaeus*, in istis αἰγῶν πιότατα pro αἰγας πιότατας etiam constructionem Atticam nobis imputans. Quin rectissime dicantur αἰγῶν πιόταται, nemo dubitabit: αἰγῶν πιότατα, hoc quidem sensu, multum vereor, ut pro *Barlaeo* quisquam idoneis exemplis confirmet; nam si proferat τῶν κολάπων τὰ πρῶτα, τὰ ἄκρα τῶν Ἑλλήνων et similia, de quibus alibi exponam, operam omnino ludat. Errorem plane geminum, qui fuerat commissus ad *Sallust.* B. C. c. 52. ubi *effoeta parentum pro parentibus effoetis* nonnulli capiebant, castigavit acutissimus Latinae proprietatis iudex *J. Fr. Gronovius* Obs. I. c. 2. p. 21. 22. Nihil huc faciunt *strata viarum*, et quae plura praeter alios collegit *de la Cerda* ad *Virgil.* Aen. I, 426. Verum est, hunc structurae morem, ut adjectivis secundos adjungant substantivorum casus, libenter usurpare Graecos, idque tum potissimum, cum res aliqua potest in varias separari species, ut οἱ σπουδαῖοι τῶν γονέων, οἱ μεγαλοφυεῖς, οἱ πολύπειροι, οἱ ἀρχαῖοι τῶν ἀνθρώπων, οἱ πρακτικοὶ τῶν λόγων, τὰ δημόσια τῶν πραγμάτων, εἰ τοιαῦται τῶν ἀκροάσεων apud *Nostrum* in *Prom.* §. 2. cujus generis, si quaeras, plura contulit *J. Jens.* ad *Tragop.* v. 9. illamque formam, quam nulla non lingua facile ferat, Latinos etiam fuisse imitatos, qua de re notant *Salmas.* ad *Tertullian.* Pall. p. 311. *Drekenborch.* ad *Sil.*

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

Ead. l. 4. Μεγάλη τῆ φωνῇ) Sic passim inducit Pseudo-philosophos suos μεγάλη τῆ φωνῇ κεραιότας, magna et tragica voce sibi invicem obstrepentes. ΒΟΥΑΝ. Συνείρου debito sibi loco positum est: crebro enim de futili quadam loquacitate usurpant: Dio Chrys. ad Alex. p. 363. de Cynicis: οὔτοι δὲ ἦν τε τριόδοις καὶ στενωποῖς καὶ πυλῶσι ἱερῶν ἀγέροσσι παιδεία καὶ ναύτας, καὶ τοιοῦτον ὄχλον σκώματα καὶ πολλὴν περιουλογίαν συνείροντες καὶ τὰς ἀγοραίους ταύτας ἀποκρίσεις. Philo in Flaccum: χλευάζοντες τὸν βασιλέα καὶ σκώματα συνείροντες. Vid. Nostrum Diall. Mortt. II, 2. Pisc. c. 22. συνείρετε τὴν κατηγορίαν καὶ διελέγχετε et Gall. c. 11. ΗΕΜΣΤ. I. Adde Somn. c. 8. et Nigr. c. 8. ΛΕΗΜ.

Ead. l. 5. Πρὸς ἡμᾶς) Potuit Tan. Faber opportunior locum reperire invehendi in lectores incuriosos et editores. Licet enim pro certissimo sit, hanc lectionem sic stare non posse, non tamen idē discedendum ei fuit ad mutationem ejus omnino non necessariam, imo prorsus vanam. Benedictus est, qui ad hanc lectionem concinnavit ista Latina, hinc factum est, ut hic quoque a nobis neglectus fuerit, quamvis non sit despiciabilis. Sed et Benedictis his et Fabris longe perspicacior Erasmus noster, haec in caussa fuerunt, ut hunc quoque neglexerim, cum haud mediocriter de nobis sit meritus. Unde patet, divinum virum ita censuisse distinguendum, διὰ ταῦτά τοι καὶ τοῦτον ἀμεληθῆναι συνέβη, πρὸς ἡμᾶς οὐ φαῦλον ὄντα, quae ipsa manus et mens Luciani est, ringentibus licet illis: ut taceam evolveri omnem sententiae huc facientis efficaciam, dum φαῦλον vertit contempnendum, quod huc non pertinet, voce adstricta et adludente ad pium et gratum erga Deos et eorum metuentem animum. GRON. Monet Tan. Faber, locum hunc aliter in Mss. legi, nempe πρὸς ἡμῶν, οὐ φ. ὁ. Et sane in L. ita legi, Excerpta penes Perizonium docent; ut Prom. c. 8. et aut ita legendum fuit, aut aliter erat interpungendum, ut ad ὄντα referretur, ut mox ὡς πρὸς ἐμέ. et pro Imag. c. 8. Aliter tamen in Bis Acc. c. 17. ὃν τρόπον διάκειται πρὸς ἐμοῦ. SOLAN. Si retineas, omnino probanda est J. Gronovii sententia: sin minus, jungi convenit ἀμεληθῆναι πρὸς ἡμῶν. ut §. 5. οὐδὲ γνωρίζομαι πρὸς αὐτῶν. §. 25. Hoc, praeter auctoritatem Regii Codicis, quia magis congruit ad mentem Luciani, et jam olim secutus sum, et adhuc sequendum puto. ΗΕΜΣΤ. II.

Ead. l. 14. Ἠκόντισα) Historiam, quam tangit, varie a veteribus narrari tradit Diog. Laërtius p. 36. A. Sed quod de fulmine habet noster, frustra apud alios quaeras. Nempe ficta sunt, inquires: neque ego repugno. Ita tamen ficta esse statuendum est; ut quod de sacensa aede Dioscurorum sub

mine dicitur, verum esse deceat. De eo tamen nihil *Meursius*. Pericles autem, cujus tum auctoritas in civitate summa, vix eripere Anaxagoram valuit, cum se palam ejus discipulum esset confessus. Quod ait autem ὑπερέχειν χ. petitum videtur ex *L. A.* 249. et *E.* 433. *I.* 420. *Od.* 3. 184. *Euseb. Praepar. Ev.* XIV, 5. et *Plutarch.* 583, 2. *SOLAN.* Cum iis, quae *Diogenes L.* in *Anax.* de magni illius philosophi judicio collecta tradidit, partim admodum inter se diversa, conferas *Plutarch. Pericl. T. I.* p. 340. sq. *Lond.* ubi de disciplina Anaxagorae ejusque cum Pericle necessitudine exponitur, et *Eund. Nic. T. III.* p. 238. Ἀναξαγόραν εἰσχθέντα μόλις περιποιήσατο Περικλῆς. *LEHM.*

Ead. 1. 16. Ἡμᾶς τοὺς θεοὺς) *Ead.* in *Jove Confut.* et *Tragoed. BOUND.*

Pag. 75. l. 1. Ὑπερέσχε αὐτοῦ τὴν χεῖρα) *Etsi* minime sit audiendus, *Cuperum* tamen audiamus *Obs. III. c. 2.* *Jovem* introducit dicentem, se fulmen vibrasse in *Anaxagoram philosophum*, eumque tutatum esse a *Pericle*: ὑπερέσχε, inquit, γὰρ αὐτοῦ τὴν χεῖρα Περικλῆς, protenta namque manu tutatus eum est *Pericles*. Quod interpretandum de judicio; nam in eo impietatis accusatus *Anaxagoras* a *Pericle* defensus est discipulo suo: ὑπερέσχε τὴν χεῖρα autem eleganter dixit, quia in orando manus dextra movebatur, et ad commodabatur ejus motus ad verba pronuntiantis. Testatur id locus elegans *Aristophanis* in *Ecclez. v.* 263. ubi salax mulier: Ἐκεῖνο δ' οὐ πεφροντίκαμεν, ὅτῳ τρόπῳ τὰς χεῖρας αἴρειν μνημονεύσομεν τότε. Εἰθισμέναι γὰρ ἔσμεν αἴρειν τὰ σκέλη, illud autem non praevидimus, quoniam modo manus tollere tunc meminerimus: quippe non manus, sed pedes tollere aduetae sumus. Isque apud *Graecos* in dicendo habitus erat, ut dextrum brachium humero exsererent. *Praxagora* *ibid.* Χαλεπὸν τὸ πρᾶγμ', ὅμως δὲ χειροτονητέον Ἐξωμισάσαις τὸν ἕτερον βραχίονα, res illa difficilis est, tamen extendendae manus ab humano nudantibus brachium. Quare unius tantum manus mentionem facit *Lucianus*. Haec *Cuperus*: quae talia sunt, ut a tirone parum adhuc exercitato, qui prima studiorum rudimenta publico commendabat, profecta esse facile existimes: eo certe capite, quicquid in *Luciano* conatur, excusatione, quam laude dignius est. Ut cetera praetermittam, quam alienum est, quod *J. Gronovius* etiam attigit, locutionem illam ὑπερέχειν τὴν χεῖρα, vetante *Graeci* sermonis genio, ad motum gestumque oratorum referre; praesertim in *Pericle*, cujus aetate, quemadmodum *Aeschines* testatur in *Timarch.* tam composita rebetorum erat modestia, ab omni orationis externo cultu abhorrens, ut audax videretur et